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AYUNTAMIENTO DE FUENTE LAMO DE 
MURCIA 
Plaza de la Constitución, 1 

 
 

ACTA DE LA SESIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCEDIMIENTO DE 

SELECCIÓN, POR EL SISTEMA DE CONTRATACIÓN TEMPORAL, DE UN/A 

TRABAJADOR/A SOCIAL A JORNADA COMPLETA PARA EL REFUERZO DE 

PROFESIONALES DE SERVICIOS SOCIALES DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL 

AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA 

 

ASISTENTES: 

PRESIDENTA 

Dª Georgina Yepes Sánchez 

VOCALES 
Dª. Eva Maravillas Sánchez Pedreño  

Dª. Pilar Pedreño Pedreño 

D. Ángel Castaño González. 

SECRETARIA: 

Dª. Ana Martínez Fernández. 
 
 

Orden del día: Entrevista Personal, puntuación total, propuesta de nombramiento candidato/a y 
creación de lista de espera.  

 

En Fuente Álamo de Murcia, a 15 de octubre de 2021, en el Aula de la Escuela Oficial de 

Idiomas, sita en el Centro Municipal de Servicios Sociales, C/ Libertad, 14 de Fuente Álamo, siendo 

las nueve horas, bajo la Presidencia de Dª. Georgina Yepes Sánchez, se reúne el Tribunal Calificador 

para la selección, por el sistema de contratación temporal, de un/a TRABAJADOR/A SOCIAL A 

JORNADA COMPLETA PARA EL REFUERZO DE PROFESIONALES DE SERVICIOS SOCIALES 

DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL AYUNTAMIENTO DE FUENTE ALAMO DE MURCIA, con el fin 

de baremar los méritos detallados en la relación de documentos presentados para la contratación.  

 

Seguidamente se procede a dicha baremación, resultando lo siguiente:  

 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MÉRITOS ENTREVISTA TOTAL 
ALIAGA ALCANTARA MARIA XXXXX652L 5,755 N.P. 5,755 

JIMENEZ MADRID JESUS XXXXX646E 3,82 3,05 6,87 

UREÑA GIRON MARIA VICTORIA XXXXX769S 6 2,175 8,175 

LOPEZ ROSIQUE FUENSANTA XXXXX017B 2 2,225 4,225 

CARDOSO ALCARAZ CRISTINA XXXXX521F 6 2 8 

GIULIANO FRA YANINA MARIANA XXXXX910J 2 2,3 4,3 
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APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MÉRITOS ENTREVISTA TOTAL 

SEMPERE SOLER MARIA DEL CARMEN XXXXX933K 6 2,2 8,2 

RODENAS MUELAS CELIA XXXXX856C 5,265 2,487 7,752 

PEREZ CAMPOY MARIA ANTONIA XXXXX852Q 4,31 4 8,31 

SÁNCHEZ RAJA INMACULADA CONCEPCIÓN XXXXX800M 5,36 2,25 7,61 

TORRES BOLEA ANTONIA XXXXX693L 6 2 8 

ESQUEMBRI ALCALA AURELIO XXXXX329A 2 4 6 

SANCHEZ SARRIA ARANZAZU XXXXX949S 2 2,575 4,575 

SANCHEZ RIVAS MARIA VIRGINIA XXXXX955R 3,4 2,275 5,675 

RIQUELME RIVERA ANTONIO XXXXX870Z 0,985 2,325 3,31 

MOLINA LURQUI MARIA DEL MAR XXXXX917Y 1,075 2,25 3,325 

MECA CALDERON DAVID XXXXX345F 5,29 3,2 8,49 

MARTINEZ CASTILLO, CRISTINA XXXXX360B 3,26 N.P. 3,26 

ROCA SANCHEZ MARGARITA EVA XXXXX515X 0,285 2 2,285 

 
A la vista de lo anterior, el Tribunal Calificador propone el nombramiento de Dª DAVID 

MECA CALDERON por ser el/la aspirante que más puntuación ha obtenido en el proceso 
selectivo. 

 

Una vez propuesto el nombramiento del aspirante con más puntuación se procede a la propuesta 
de la lista de espera de los aspirantes que considera adecuados y por el orden de puntuación 
obtenida. 

 

El orden de puntuación total obtenida de mayor a menor para la lista de espera es el siguiente:  

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MÉRITOS ENTREVISTA TOTAL 

MECA CASTILLO DAVID XXXXX345F 5,29 3,2 8,49 

PEREZ CAMPOY MARIA ANTONIA XXXXX852Q 4,31 4 8,31 

SEMPERE SOLER MARIA DEL 
CARMEN 

XXXXX933K 6 2,2 8,2 

UREÑA GIRON MARIA VICTORIA XXXXX769S 6 2,175 8,175 

CARDOSO ALCARAZ CRISTINA XXXXX521F 6 2 8 

TORRES BOLEA ANTONIA XXXXX693L 6 2 8 

RODENAS MUELAS CELIA XXXXX856C 5,265 2,487 7,752 

SÁNCHEZ RAJA INMACULADA 
CONCEPCIÓN 

XXXXX800M 5,36 2,25 7,61 

JIMENEZ MADRID JESUS XXXXX646E 3,82 3,05 6,87 

ESQUEMBRI ALCALA AURELIO XXXXX329A 2 4 6 
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ALIAGA ALCANTARA MARIA XXXXX652L 5,755 N.P. 5,755 

SANCHEZ RIVAS MARIA VIRGINIA XXXXX955R 3,4 2,275 5,675 

SANCHEZ SARRIA ARANZAZU XXXXX949S 2 2,575 4,575 

GIULIANO FRA YANINA MARIANA XXXXX910J 2 2,3 4,3 

LOPEZ ROSIQUE FUENSANTA XXXXX017B 2 2,225 4,225 

MOLINA LURQUI MARIA DEL MAR XXXXX917Y 1,078 2,25 3,325 

RIQUELME RIVERA ANTONIO XXXXX870Z 0,985 2,325 3,31 

MARTINEZ CASTILLO CRISTINA XXXXX360B 3,26 N.P. 3,26 

ROCA SANCHEZ MARGARITA EVA  XXXXX515X 0,285 2 2,285 

 
 
 

Aprobada la lista de espera, se procede a publicar en el Tablón de Edictos y en página web 
de este Ayuntamiento. 

 
 

Y, no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión siendo las dos horas de la fecha del 
encabezamiento, extendiéndose la presente acta que firman los señores asistentes, conmigo, la 
Secretaria, de que certifico. 
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